
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2712667

Pronájem samostatného RD, 537 m2, Česká Lípa

Pronájem domu, 537 m?, Česká Lípa, ul.
Dubická
ČÍSLO ZAKÁZKY: 872463 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Česká Lípa, Dubická

Pronájem domu, 537 m?, Česká Lípa, ul. Dubická

Sháníte ubytování pro své zaměstnance? Nabízíme k pronájmu
nájemní dům s devíti bytovými jednotkami a celkovým počtem 26
pokojů, který se rozkládá na užitné ploše 537 m? ve třípodlažní
stavbě. K dispozici jsou také tři garáže o celkové ploše 74 m?, což
představuje ideální řešení pro parkování nebo skladování.
Nemovitost se nachází na pozemku o rozloze 976 m? a je kompletně
oplocena. Zajišťuje tak soukromí a bezpečnost pro všechny
nájemníky. Dům je vybaven plynovým kotlem, který zajišťuje účinné
a ekonomické vytápění. Každý byt má své vlastní vodoměry a
elektroměry, které umožňují jednoduché a spravedlivé rozúčtování
nákladů na energie mezi nájemníky. V současné době jsou tři byty
obsazeny nájemníky, zatímco zbývajících šest bytových jednotek je
k dispozici a připraveno k okamžitému nastěhování. Tento nájemní
dům je ideální volbou pro investory hledající stabilní příjem z
pronájmu nebo pro správce nemovitostí, kteří chtějí rozšířit své
portfolio. Pro více informací volejte makléře.

CENA: (za měsíc) 75 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 976

Vybavení sklep

Umístění objektu okrajová zástavba

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2712667

Pronájem samostatného RD, 537 m2, Česká Lípa

Topení Lokální - plynové
Ústřední - dálkové

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Rok rekonstrukce 2019

Rok kolaudace 1901

Parkování garáž

Orientace

Počet míst k parkování 3

Zdroj teplé vody kotel

Ostatní Plot
Garáž

Užitná plocha (m2) 537

Inženýrské sítě Plyn
Elektřina

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Bencová Bronislava
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2712667

Pronájem samostatného RD, 537 m2, Česká Lípa

3 / 3


